Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2024                                                                                                    № 52

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  25.04.2024  № 52

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	f96e4908-696d-42c6-8649-0dbd63715341
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 1981
	53:03:0000000:13134

	2.
	8be42ed8-66bf-4715-9fea-1d4d408c4e2c
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 2261
	53:03:0000000:13133

	3.
	50d1d54c-928d-42e9-8110-20205c03587a
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 2857 Б
	53:03:0000000:13123

	4.
	7ab6aca9-1805-4bee-bbfa-05f70095a07b
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 2857 А
	53:03:0000000:13124

	5.
	d954a657-fddb-49c6-afad-addde93885ed
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 2857/7
	53:03:0000000:13130

	6.
	9df1b0b3-341f-4692-b840-b2960fee7a74
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 2857
	53:03:0000000:13119

	7.
	38b1abe7-bb1e-4e8b-b50d-944e18b7c602
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское з/у 2857/3
	53:03:0000000:13127

	8.
	363816bc-9b33-412c-bc25-19e743e3d092
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское з/у 2857/6
	53:03:0000000:13129

	9.
	b266477a-f472-4267-805f-fabeb09398b2
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 467
	53:03:0428004:510

	10.
	78be564f-6c73-4029-8ecd-2e978dbc51b9
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 1024/4
	53:03:0000000:13155

	11.
	932726b6-a0ea-4907-97a6-2008d4b4fc50
	деревня Большое Носакино, з/у 2а
	53:03:0418001:594

	12.
	17be5327-2443-42ae-a7e9-d14d7371c182
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 2174
	53:03:0000000:13295

	13.
	dd18f66d-3c5f-4740-b3fd-9c361b9d110b
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 3
	53:03:0414001:163

	14.
	a96e4ba0-71f6-4cb2-a982-01a1f80b1c0a
	деревня Добывалово, з/у 77а
	53:03:0403001:257

	15.
	ee1354ee-327c-4499-b761-d7c270e11464
	деревня Наволок, з/у 20
	53:03:1107001:278

	16.
	112a4525-48e4-4760-a08e-4565f03a7ad4
	деревня Новая Ситенка, з/у 77
	53:03:0413001:481

	17.
	efba470a-2b66-4a68-8057-d78c7252c92b
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 4
	53:03:0000000:13510

	18.
	21731c7b-70d3-4880-a504-53d8ae460de6
	деревня Наволок з/у 52
	53:03:1107001:283

	19.
	9f344c9b-0022-43ae-9e8e-a900234dccad
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское з/у 5
	53:03:0414001:164

	20.
	92579dc9-5815-4860-b10a-7e274fb7bd54
	деревня Селище з/у 1а
	53:03:1127001:287

	21.
	21bfecdd-48f5-4844-922a-d3a435b6b112
	деревня Плав з/у 8
	53:03:0231001:311

	22.
	9317f2d0-3754-4592-801b-4ef805f8f011
	деревня Зелёная Роща  з/у 63
	53:03:0414003:406

	23.
	8f9e7a31-5523-4630-a2bb-d1bec8841bd3
	деревня Плав  з/у 22
	53:03:0231001:312

	24.
	77959220-3edc-442b-838d-e095ca419009
	деревня Ванютино з/у 2578
	53:03:0000000:13618

	25.
	1a2932fa-dfff-47ea-8114-3c2fcab72090
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское з/у 2578а
	53:03:0000000:13617

	26.
	9a45fafd-675c-494e-b51e-4cc83c31159d
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, деревня Новая Ситенка з/у 40
	53:03:0413001:479

	27.
	946508ee-ba2e-43eb-b0a4-3a45a7f4393c
	деревня Зелёная Роща з/у 6а
	53:03:0414003:411

	28.
	76175b2b-5e92-431a-bb5d-a1542225a27a
	деревня Большое Носакино з/у 30а
	53:03:0418001:733

	29.
	7b7d93a8-3daa-4cb6-a2b9-52fbaa33dcd9
	деревня Зелёная Роща з/у  17б
	53:03:0414003:407

	30.
	c821ccad-8929-47f7-86b9-6169f6dbf40a
	деревня Зелёная Роща з/у 17а
	53:03:0414003:408

	31.
	8cbe1e58-af31-431b-a47f-7d890b10f3ca
	деревня Плав з/у 3115
	53:03:0000000:13640

	32.
	ba68ea2d-b7b4-4230-9067-633ccbe865d1
	деревня Семёнова Гора з/у 3115
	53:03:0000000:13639

	33.
	d84bf721-5a5d-4d93-9d74-b2e7c3130e9c
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское з/у 6
	53:03:1127001:288

	34.
	581ade1b-43cd-4f3e-a72a-d98ed81a47be
	деревня Рядчино з/у 54
	53:03:1106001:264

	35.
	2e4398c6-b635-4a71-8a21-d67ebe44623e
	деревня Новая Ситенка з/у 146
	53:03:0415007:159

	36.
	65c6afd4-c08a-49bc-b55f-05fbe9632f1f
	деревня Новая Ситенка з/у 147
	53:03:0415007:158

	37.
	7e1d3c68-fc77-4ce1-9b1b-864fb9e463fa
	деревня Макушино з/у 7а
	53:03:1108001:218

	38.
	966fc285-bd4a-451e-9733-5b011bccc594
	деревня Речка, з/у 24
	53:03:0000000:13654

	39.
	6aa26234-f04c-4e2a-b4da-2c204a296e71
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 3700
	53:03:0000000:13696

	40.
	87abd906-9a99-4bef-a35a-7e3ec813b3a7
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Едровское, з/у 3766
	53:03:0000000:13658

	41.
	bc23d8e4-3be4-4540-b9f0-3b3cacd6233a
	деревня Зелёная Роща, з/у 3766
	53:03:0000000:13668

	42.
	7c41f0c8-b373-47a0-baf2-68717b66998d
	деревня Старая Ситенка, з/у 8а
	53:03:0406001:150

	43.
	fb457981-96ce-45ff-9072-bc14ee080e54
	деревня Добывалово, з/у 33а
	53:03:0403001:258

	44.
	0d558361-9e3e-4630-8903-bbeeeed8a1be
	деревня Зелёная Роща, з/у 13/1
	53:03:0414003:415

	45.
	8b80a8b9-5da9-4f89-98c7-3b845ecab192
	деревня Зелёная Роща, з/у 15а
	53:03:0414003:413

	46.
	704546bd-aafd-4e3d-b043-c4740ac49f31
	деревня Зелёная Роща, з/у 15б
	53:03:0414003:414

	47.
	57d4f806-8677-4be2-9bea-4cff95ed6af5
	деревня Зелёная Роща, з/у 9
	53:03:0414003:418

	48.
	827ce1e1-0c7b-404d-b89a-ef6f0a4c07f2
	село Едрово, улица Сосновая, з/у 2а
	53:03:0428004:532

	49.
	0bcde7d4-8091-41f5-b1c0-68be0b275960
	деревня Новая Ситенка, з/у 36а
	53:03:0413001:482

	50.
	cc7a59e1-1729-409d-ba05-1e404588c07d
	деревня Новая Ситенка, з/у 36б
	53:03:0413001:484

	51.
	13a925a9-944b-4d82-8997-161c1da554ed
	деревня Наволок, дом 20
	53:03:1107001:279

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]